

City Renovation A/S

CVR-nr. 12 66 17 70

Hvissingevej 118
2600 Glostrup

Årsrapport 2018

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 9. maj 2019

Dirigent Mads Frederiksen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2018	2017	2016	2015	2014
Hovedtal					
Bruttoresultat	43.938	45.769	40.378	80.350	81.278
Resultat af primær drift	11.831	16.423	11.256	17.231	16.979
Resultat af finansielle poster	-34	-55	-64	164	280
Resultat før skat	11.797	16.367	11.192	17.396	17.259
Årets resultat	9.202	12.768	8.821	12.248	12.186
Anlægsaktiver	7.340	9.925	13.492	15.958	19.962
Omsætningsaktiver	28.873	20.687	22.764	41.213	87.862
Aktiver i alt	36.213	30.612	36.256	57.170	107.824
Gæld	16.182	7.016	16.607	34.094	46.410
Hensættelser	8.400	8.400	8.400	8.400	16.800
Egenkapital	11.630	15.196	11.249	14.676	14.614
Nøgletal					
Egenkapitalandel (soliditet)	32,1 %	49,6 %	31,0 %	25,7 %	13,6 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede					
	67	63	59	76	80

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive renovations-, spedition- og vognmandsforretning, udføre entreprenørkørsel og affaldshåndtering af enhver art samt udlejnings- og leasingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.202 tkr, hvilket anses for tilfredsstillende.

For 2019 forventes et positivt resultat.

Koncernregnskab m.v.

City Renovation A/S indgår i koncernregnskabet for City Renovation Danmark ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Under henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk.4 har selskabet valgt ikke at udarbejde en pengestrømsopgørelse. Der vil blive udarbejdet en pengestrømsopgørelse for koncernen.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		43.938.122	45.768.983
Personaleomkostninger	1	-32.106.923	-29.346.240
Af- og nedskrivninger		0	0
Resultat af primær drift		11.831.199	16.422.743
Finansielle indtægter	2	7.669	6.294
Finansielle omkostninger		-41.830	-91.574
Ordinært resultat før skat		11.797.038	16.367.463
Skat af ordinært resultat	3	-2.594.877	-3.599.362
Årets resultat		<u>9.202.161</u>	<u>12.768.101</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		9.202.161	12.768.101
Overført resultat		0	0
		<u>9.202.161</u>	<u>12.768.101</u>

Balance

	Note	2018	2017
AKTIVER			
Udskudte skatteaktiver		7.339.920	9.924.546
Anlægsaktiver i alt		7.339.920	9.924.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.971.757	8.663.954
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		14.341.836	3.765.757
Tilgodehavende selskabsskat		1.333.999	2.454.000
Andre tilgodehavender		0	105.189
Tilgodehavender i alt		24.647.592	14.988.900
Likvide beholdninger		4.225.296	5.698.357
Omsætningsaktiver i alt		28.872.888	20.687.257
AKTIVER I ALT		36.212.808	30.611.803

	Note	2018	2017
PASSIVER			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.928.089	1.928.089
Foreslået udbytte		9.202.161	12.768.101
Egenkapital i alt		11.630.250	15.196.190
Øvrige hensættelser		8.400.000	8.400.000
Hensættelser i alt		8.400.000	8.400.000
Leverandører af vare og tjenesteydelser		5.019.660	1.022.795
Skyldig selskabsskat		10.251	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.500.000	1.170.000
Anden gæld		7.652.647	4.822.818
Gældsforpligtelser i alt		16.182.558	7.015.613
PASSIVER I ALT		36.212.808	30.611.803

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

4

Egenkapitalopgørelse

	1/1 2018	Overført resultat	Udbetalt udbytte	31/12 2018
Virksomhedsresultat	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	1.928.089	0	0	1.928.089
Foreslået udbytte	12.768.101	9.202.161	-12.768.101	9.202.161
	<u>15.196.190</u>	<u>9.202.161</u>	<u>-12.768.101</u>	<u>11.630.250</u>

Noter

	2018	2017
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	31.682.384	28.976.774
Social sikring og personaleomkostninger	424.539	369.466
	<u>32.106.923</u>	<u>29.346.240</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>67</u>	<u>63</u>
2 Finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige renteindtægter	7.669	6.294
	<u>7.669</u>	<u>6.294</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af skattepligtige indkomst	10.251	0
Årets regulering af udskudt skat	2.584.626	3.600.967
Skat tidligere år	0	1.605
	<u>2.594.877</u>	<u>3.599.362</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

City Renovation A/S' har stillet en forsikringsgaranti på 4.351 tkr. over for Københavns Kommune.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.